ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_________                                    №   ___                       х.Широко-Атамановский

О присвоении адреса земельному
участку в х. Чекалов

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, на основании поступившего заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку в х. Чекалов ориентировочной площадью 1462 кв.м.: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, сельское поселение Широко-Атамановское, х. Чекалов, ул. Молодежная, земельный участок № 19А;
2. Присвоить адрес земельному участку в х. Чекалов ориентировочной площадью 2556 кв.м.: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, сельское поселение Широко-Атамановское, х. Чекалов, ул. Молодежная, земельный участок № 23А;
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                         С. В. Савилов